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NIP G911 2G99 13092054

Do wszystkich Oferentéow

Dotyczy zaproszenia do skladania ofert na wybor agenta emisji obligacji komunalnych
Gminy Czaplinek nr 1iB.271.5.2021 z dnia 09.11.2021 r.

WYJASNIENIE TRESCI ZAPROSZENIA DO SKEADANIA OFERT

W zwigzku z zapytaniami odnosnie ww. zaproszenia do sktadania ofert Organizator
informuje, co nastgpuje:

Pytanie 1:
Czy w okresie ostatnich 12 miesigcy wszczeto przeciwko jednostce postgpowanie
egzekucyjne w kwocie wyzszej niz 63 tys. z1?

Odpowiedz:
Przeciwko Gminie Czaplinek nigdy nie wszczeto postgpowania egzekucyjnego.

Pytanie 2:
Czy jednostka w okresie ostatnich 12 miesigcy posiadala opdznienia w sptacie kredytow,
pozyczek lub obligacji dtuzsze niz 30 dni?

Odpowiedz:
Gmina Czaplinek nie posiadata opdznienia w splacie kredytow, pozyczek lub obligacji.

Pytanie 3:

Prosz¢ takze o wyjasnienie dotyczace kwestii rozchodéw w 2028 r., poniewaz zgodnie z wpf
sptaty kredytow i obligacji w 2028 wynosza 2.860.975 zl, a z uchwal w sprawie emisji
obligacji wynika, ze sama kwota wykupu obligacji w tym roku (serie D18, B19, B20, C20 i
C21) wynosi 3.400.000 zt.

Odpowiedz:

Informujemy, ze rozchody w 2028 r. w WPF Gminy Czaplinek sg prawidtowe, a kwota
wykupu obligacji w tym roku wyniesie 2.600.000,00 zt (seriec D18, B19, B20, C20 i C21),
poniewaz Gmina Czaplinek obligacje z 2018 roku w wysokosci 1.000.000,00 zt sptacita w
2019 .




